АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От __________ 2016 года
	с. Маюрово
	           № ___

О внесении изменений в постановление
администрации Маюровского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 30.12. 2015г. № 116
«Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области»

В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Маюровского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 30.12. 2015г. № 116 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 слова " В течение 3 дней со дня утверждения" - исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Маюровского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                             В.В.Чурикова

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЮРОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Н

овосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________

201

6

года

с.

Маюрово

№ ___

О

внесении изменений

в постановление

администрации Маюровского

сельсовета

Сузунского

района

Новосибирской

области

от

30.12.

201

5

г. № 116

«

Об утверждении требований к порядку разработки

и принятия правовых

актов о нормировании в сфере

закупок для обеспе

чения нуж

д администрации

Маюровского

сельсовета

Сузунского

района Новосибирской области

»

В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля

2013 года № 44

-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальн

ых нужд»,

админи

страция Маюровского

сельсовета

Сузунского

района Но

восибирской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести

в

постановление

администрации Маюровского сельсовета

Сузунского

района Новосибирской области

от 30.12.

2015

г.

№ 116

«

Об

утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о

нормировании в сфере закупок для обеспе

чения нужд администр

ации

Маюровского

сельсовета

Сузунского

района Новосибирской области

»

следующие изменения

:

1.1.

В пункте

2

слова "

В течение 3 дней

со дня утверждения"

-

исключить

.

2.

Контроль за исполнением настоя

щего постановлени

я оставляю за

собой

.

Глава

Маюровского

сельсовета

Сузунского

района

Новосибирской обл

асти

В.В.Чурикова